Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.158 NATAL, 22 DE MARÇO DE 2014 • SÁBADO

PORTARIA Nº 148/2014-GDPG

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previstas no
artigo 9º da Lei Complementar 251, de 07 de julho de 2003.

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, o Defensor Público IGOR MELO ARAÚJO, matrícula nº 203.653-3, para
atuar nos autos da Ação Penal de nº 0000182-602012.8.20.0154, que tramita perante a Vara Única da
Comarca de São Rafael/RN, bem como a participar de audiência aprazada para o dia 26 de março de 2014, ás
13h30min.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e um dias do
mês de março de 2014.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte